mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Aussenleuchte Style 6x6x17

Produkbeschreibung

(@) mutoni mobel

CHF 63.20 % cHF 79.00 (20 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 3201-2L-70064
Hersteller: mutoni light

Style nennt sich diese Aussenlampen-Modellserie. Diese tatsachlich stylische Wandlampe aus Edelstahl ist mit ihrer I1P44
Schutzart fiir den Aussenbereich geeignet. Die moderne 16,5 cm grosse Aussenlampe leistet mit den zwei inkludierten,
austauschbaren LED Leuchtmitteln ein 840 Lumen starkes Licht mit einer angenehmen 3000K warmweissen Lichtfarbe
und spendet sowohl auf- als auch abwarts Licht.

Verkaufseinheit:
Material:
Artikelgewicht:
Farbgruppe:
Durchmesser:
Tiefe:

Uberhang (Tiefe):
Hoéhe:
Energieeffizienz:
Schutzgrad:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:
Lumen:
Leistungsaufnahme:

Lebensdauer:

Stiick
Edelstahl, Glas
0.74

Glas

6

6 cm

10.4

16.5cm

A+

IP44

31000

230

210

25000
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Fassung: GU10 LED
Leuchtmittel: 2
Leuchtmittel inklusiv: Ja

Farbe: Klar
Serie: Style
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